
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Utrzymanie zieleni poinwestycyjnej parków, zieleńców i pasów drogowych na terenie Gminy
Miasto Szczecin.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 57 141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: klaudia.szuba@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e80c69b9-a999-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00002077/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 09:12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044532/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002077/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Utrzymanie zieleni poinwestycyjnej parków, zieleńców i pasów drogowych na terenie Gminy
Miasto Szczecin.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie zieleni poinwestycyjnej parków, zieleńców 
i pasów drogowych na terenie Gminy Miasto Szczecin.
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
77310000-6 Usługi sadzenia roślin i utrzymania terenów zielonych
77211500-7 Usługi pielęgnacji drzew
77211400-6 Usługi wycinania drzew
3.Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w załączniku nr 5 do SWZ.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian krotności prac, a Wykonawcy nie będą
przysługiwały z tego tytułu żadne roszczenia. Minimalna wartość świadczenia Stron 
to 80 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego.
5.Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej
jakości prac, zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, 
w tym m. in. ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze
zmianami) - Wytwórcą odpadów powstałych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia jest
Wykonawca (podstawa prawna: art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy o odpadach).
6. Rękojmia i gwarancja:
1)Wykonawca udzieli rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na okres
36 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego prac,
2) Wykonawca udzieli gwarancji:
a) na nasadzone drzewa - na okres 36 miesięcy,
b) na nasadzone krzewy – na okres 24 miesięcy,
c) na nasadzone byliny – na okres 12 miesięcy.

3.9.) Główny kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-06-01 do 2021-12-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002077/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): EKOBUD Eugeniusz Kociszewski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP:8510103418

4.3.3.) Ulica: ul. Boguchwały 10/3

4.3.4.) Miejscowość: Szczecin

4.3.5.) Kod pocztowy: 71-530

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 499970,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00070973/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Rozszerzenie przedmiotu umowy o dodatkowy obiekt do utrzymania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie ulega załącznik nr 5 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, stanowiący integralną
część umowy, w którym zostaje dodany obiekt, tj. ul. Arkońska (od pętli tramwajowej „Las
Arkoński” do Alei Wojska Polskiego)” – obiekt po realizacji zadania pn. „Przebudowa ulic:
Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego – etap III – Przebudowa ul.
Arkońskiej (od pętli tramwajowej „Las Arkoński” do Alei Wojska Polskiego)”

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Rozszerzenie przedmiotu umowy o dodatkowe obiekty do utrzymania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002077/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie ulega załącznik nr 5 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, stanowiący integralną
część umowy, w którym zostają dodane obiekty po realizacji n/w zadań inwestycyjnych: 
1) „Budowa węzła przesiadkowego stacja Podjuchy wraz z urządzeniami związanymi z
integracją transportu na linii kolejowej 273” (w ramach projektu „Budowa Szczecińskiej Kolei
Metropolitalnej z wykorzystaniem istniejących odcinków linii kolejowych nr 406.273,351”),
2) „Przebudowa kanału deszczowego fi 1000 mm na odcinku od komory za planowanym
zjazdem z ul. Ciasnej do piaskowca zlokalizowanego przed nasypem kolejowym w Szczecinie”
3) „Przebudowa ulic Andersa, Północnej i Wapiennej – etap I”.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 498999,97 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002077/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Utrzymanie zieleni poinwestycyjnej parków, zieleńców i pasów drogowych na terenie Gminy Miasto Szczecin.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 57 141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: klaudia.szuba@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e80c69b9-a999-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00002077/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 09:12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044532/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77211400-6 - Usługi wycinania drzew  77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKOBUD Eugeniusz Kociszewski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP:8510103418
	4.3.3.) Ulica: ul. Boguchwały 10/3
	4.3.4.) Miejscowość: Szczecin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 71-530
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 499970,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00070973/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 498999,97 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



